
  
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 

ASP N. 2 DELLA PROVINCIA DI TERAMO 
Via Pietro Baiocchi n. 29 - 64032 Atri (Te) 

Tel. 085/87232 - Fax 085/87291   

 

Determinazione dell’Area Finanziaria  
Il Responsabile del Servizio 

n. 7 del 24/02/2021 
 
 

OGGETTO:  Forniture Varie - Impegni di spesa anno 2021 
 
  

VISTI  

- la Legge n.241 del 7/08/1990, recante «Nuove norme sul procedimento amministrativo», 

- il Decreto Legislativo n.50 del 18/04/2016, recante «Codice dei contratti pubblici», come modificato dal 

Decreto Legislativo n.56 del 19/04/2017, (cd. Correttivo), 

- il decreto legge n.76 del 16/07/2020 , 

- il Decreto Legislativo n.56 del 19/04/2017,  

- il vigente Regolamento di Contabilità; 

RITENUTO di essere legittimata ad emanare l’atto, in quanto responsabile dell’Area Finanziaria dell’ASP e 

idonea a ricoprire l’incarico di RUP per l’affidamento in oggetto,  

RITENUTO: 

- di non incorrere in cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente con particolare riferimento al 

codice di comportamento e alla normativa anticorruzione; 

- di non essere al corrente di cause di incompatibilità o conflitti di interesse relativi al destinatario dell’atto; 

- di non essere al corrente di eventuali rapporti di parentela o frequentazione abituale che possano avere 

interferito con la decisione oggetto dell’atto; 

- di emanare l’atto nella piena coscienza e nel rispetto della vigente normativa di settore, nonché delle norme 

regolamentari;  

- di impegnarsi ad assolvere gli obblighi relativi alla trasparenza e alla pubblicazione dell’atto e delle 

informazioni in esso contenute, nel rispetto della normativa vigente;  

RITENUTO sulla base delle manifestazioni di disponibilità, offerte pervenute, contratti in essere, dover 

procedere ad affidare in economia le forniture di beni e servizi necessari al regolare funzionamento dell’ASP 2 Teramo;  

CONSIDERATO che l’affidamento in oggetto è finalizzato all’espletamento delle normali attività dell’Ente, al 

fine di garantirne la buona funzionalità; 

RITENUTO dover affidare le forniture alle ditte di seguito specificate; 

ATTESO che, sulla base delle spese effettuate nelle precedenti annualità, si stima un importo presunto a lato 

indicato per ciascun fornitore; 

TENUTO CONTO che la Stazione Appaltante ha verificato la regolarità contributiva dei vari operatori 

economici; 

VISTO l’art. 1, commi 65 e 67, della Legge n.266 del 23/12/2005 in virtù del quale l’ASP è tenuta ad acquisire 

il codice identificativo (CIG);  

RITENUTO di poter procedere all’affidamento della fornitura in oggetto;  

 

DETERMINA 

 

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 



2. di affidare le forniture dei beni e dei servizi necessari al regolare funzionamento dell’ASP 2 Teramo alle 

Ditte indicate nella tabella che segue, per le prestazioni specificate e per gli importi stimati, in via presuntiva, sulla base 

della spesa effettuata nelle precedenti annualità; 

 

CIG Ditta Oggetto della prestazione Importo 

Z3630C4AAB TIM TELEFONO €              6.500,00 

Z2530C4AFD ENI GAS €                 500,00 

Z5730C4CB3 TECNO SISTEMI 
PACCHETTO PREMIUM PLUS/ENTERPRISE 

"FATTURE IN CLOUD" 
€                 228,00 

 

3. di stabilire che il pagamento di quanto dovuto, avverrà a seguito di presentazione di regolari fatture; 

4. di confermare i CIG elencati accanto a ciascun operatore 

5. Di pubblicare copia del presente atto sull’Albo pretorio dell’ente per 15 giorni. 

 

Il Responsabile dell’Area Finanziaria 

F.to Dr. Alessandra Troiani 


